ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.05.2022										           № ___

Об изменении разрешенного использования земельного участка,
с кадастровым номером 70:12:0202001:1670, расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Комсомольск, ул.Гагарина57/2

На основании заявления Пальцева Александра Сергеевича, представляющего интересы Общества с ограниченной ответственностью «Сириус» (вх.№15 от 26.04.2022), в соответствии со ст.39  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  Правилами землепользования и застройки муниципального образования  Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области, утвержденными решением Совета Комсомольского сельского поселения  Первомайского района Томской области от 28.12.2013г. №30, протоколом публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «строительная промышленность», по итогам публичных слушаний, прошедших 20.05.2022

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:12:0202001:1670 площадью 10340 м.кв., расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, село Комсомольск, ул. Гагарина, 57/2 в зоне делового, общественного и коммерческого назначения (О1), с «для размещения промышленных объектов» на «строительная промышленность», по классификатору   код 6.6.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста I категории Администрации МО Комсомольское сельское поселение – Чепрасову Маргариту Михайловну.

Глава
Комсомольского сельского поселения           			            Н.Г.Сафронов

Исп.Чепрасова М.М.
(42-4-21)